

Форма 2021-8

Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
0610160	1	папір А-4	ПП Чорноморець В.І	шт.	54	100,00	5 400,00
	2	вінчестер SSD 120 Gb	ФОП Мухін П.С	шт.	1,00	855,00	855,00
	3	вінчестер 240 Gb		шт.	1,00	1 155,00	1 155,00
	4	мережевий фільтр		шт.	1,00	105,00	105,00
	5	кабель VGA		шт.	1,00	90,00	90,00
	6	Бездротовий комплект		шт.	1,00	695,00	695,00
	7	кабель живлення		шт.	1,00	55,00	55,00
	8	Модуль пам'яті SO - DIMM 4G		шт.	1,00	585,00	585,00
	9	Модуль пам'яті SO - DIMM 4G		шт.	1,00	1 099,00	1 099,00
		Всього					10 039,00

≈10000

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2020-10

Розрахунок на 2020 рік за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

Посада	Місце відрядження	Потреба на 2020 рік								
		Кількість відряджень	Тривалість відряджень у добах	Проїзд в обидва кінця, грн.		Сума на добові, грн.		Оплата житла, грн.		ВСЬОГО
				на 1 відряд.	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	
Спеціаліст	м.Дніпропетровськ	19	1	44,00	836,00	60,00	1 140,00		0,00	1 976,00
РАЗОМ:		19	x	x	836,00	x	1 140,00	x	0,00	1 976,00

≈2000

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2021-9

Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
0610160	1	Послуги інтернет	ТОВ "Інтернет провайдер "Самарь"	2400	шт.	1,00	3 600,00	3 600,00
	2	заправка картриджу	ФОП Шевцов М.М.	7 600,00	шт.	40	105,00	4 200,00
	3	Технічне діагностування вогнегасників	ТОВ Кольчуга ЛТД		шт.	1,00	30,00	30,00
	4	Перезарядження вогнегасників ВП -5			шт.	1,00	86,40	86,40
	5	Заміна порошку			шт.	5,00	19,20	96,00
	6	Заміна етикетки			шт.	1,00	5,34	5,34
	7	Пломбування вогнегасника			шт.	1,00	3,24	3,24
	8	Профілактичний медичний огляд	КНП "Новомосковська ЦМЛ "НМР"		чол.	10,00	195,62	1 956,20
		Всього	х	10 000,00	х	х	х	9 977,18

≈10000

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2019-13

Розрахунок на 2019 рік за КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Вид послуг	Обґрунтування	Договір (дата укладання, номер)	Одиниця виміру	Потреба на 2019 рік		
						Кількість	вартість за одиницю, грн.	Сума, грн.
0610160	1	Підвищення кваліфікації у сфері здійснення публічних закупівель			чол.	2	1 100,00	2 200,00
		Всього	х	х	х	х	х	2 200,00

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко